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niniıvı yöxnricisi suNuşu

Meslek Yüksekokulumuz, 23 Eylül 2009 tarihinde Yükseköğretim Kurumu,nun 4733-
30603 saYılı onaYıYla Kastamonu Üniversitesi çatısı altında Bozkurt ilçesinde faaliyetlerine
baŞlamıŞtır. Elektronik ve Otomasyon Bölümü, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü ile
Yabancı Diller ve Kültürler Bölümü bünyesindeki programlarıyla, öğrencilere çeşitli alanlarda
nitelikli eğitim fırsatları sunmaktadır.

2016 Yılında Kastamonu Bozkurt ilçesinde inşa edilen yeni binasına taşınan Bozkurt
Meslek Yüksekokulu, 3200 m2'lik alanda konumlandırılmıştır. Bina 930 m2,1ik bir alana
YerleŞmiŞ oluP ve 2270 mz'lıik açık alana sahiptir. Yüksekokulumuz toplamda 3124 m2,1ikiç
kullanım alanına sahip olup 12 derslik,2 bilgisayar sınıfı, kantin, yemekhane, l50 kişilik
konferans salonu, toPlantı salonu, çalışma salonları, personel odaları, arşiv, depo, mescit ve
mutfak gibi birÇok alana sahiptir. Yüksekokulumuz, öğİencilerine modern ve etkiİi bir öğrenme
ortamı sunma amacıyla sürekli gelişen ve genişleyen bir altyapıya sahiptir.

Elektronik HaberleŞme Teknolojisi, Sivil Savunma ve itfaiyecilik, Uygulamalı İngilizce
Çevirmenlik gibi Programlarla öğrencilere geniş bir yelpazede eğitim firjatları sunuyoruz.
Akademik birikimle donatılmış öğretim kadromuz ve ğagdaş müfrJdatımızla, öğrencileiimizi
sektörde l i der olmay a hazır|ıy orıız.

Meslek Yüksekokulumuz, sadece akademik başarıları değil, aynı zamanda
öğrencilerimizin sosYal, kültürel ve sportif yönden gelişİmini de desİekleyerek, onları
donanımlı bireYler olarak yetiştirmeyi hedeflemektedir. Mİsyon ve vizyonumuzu daha da
güÇlendirmek adına, kaYnaklarımızı artırma ve potansiyelimizi değerlendirme yönündeki
çabalarımız devam etmektedir.

Meslek Yüksekokulumuz, kurumsal yapısını sürekli yenileyerek, çağıngereksinimlerine uYum sağlamakta ve öğrencilerİmize en iyi eğitimİ ,u*ru ,izyonuyıa
faaliYetlerini sürdürmektedir. Öğrenci merkezli yaklaşımımız, özvİrlli öğretim kadromuz vesürekli iYileŞtirme anlayışımızla, geleceğe daİr büyük hedeflere doğu emin adımlarla
ilerliyoruz.

Bozkurt Meslek Yüksekokulu, eğitimde kaliteyi ve öğrenci memnuniyetini ön planda
tutan bir anlaYıŞla, geleceğin liderlerini yetiştirmek İçin var gücüyle çalışmaktadır. Sizleri,
baŞarı dolu bir eğitim Yolculuğuna katılmaya ve geleceği birlikte irşu 

"t-.y. davet ediyoruz.

Ögr. Gor. Metin COŞKL|N
Meslek yüksekokul Müdürü
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1_ GENEI giLciLER

l.l-Misyon, Viryon ve Kalite Politikası

Misyon

Bozkurt Meslek Yüksekokulu olarak misyonumuz, evrensel değerlerle milli değerleri
birlikte özümseyen, çağımızda ihtiyaç duyulan bilgi ve becerilere *hip, sektörün ihtiyaç
duYduğu alanlarda teorik ve uygulamalı eğitim almrş, alanında her türlü bilimsel, ,oryuİ r"
ihtiYaca uYgun üretim yapabilen, araştırmacı, girişimci, mesleğine ve yeteneİ<lerini
geliŞtirmeYe kendisini adamış, tercih edilen nitelikli mesleki-teknik bireyler yetişiirmektir.

Vizyon

Bozkurt Meslek Yüksekokulu olarak vizyonumuz, sürekli değişen ve yenilenen küresel
koŞullara ve teknolojiye uyum sağlayabilecek, bölgesel ve milli .orrnüuru sahip çıkacak bilinçli
öğrenciler yetiŞtirmektir. İlimiz ve bölgemizbaştaolmak üzere ülkemizin sorunlarını çözmeye
Yönelik ÇalıŞmalar yapan, üniversite/sanayi/toplum işbirliğini ve geliştirici faaliyetleri
sağlamada ulusal ve uluslararası platformda tanınan saygln ve lider biİ meslek yüksekokulu
olmaktır.

kalite politikası

Bozkurt Meslek Yüksekokulu, uluslararası standartlarda, ulusal ve evrensel değerleri
gözeterek, nitelikli eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal hizmet işlevlerini
YürütmeYi hedefleYen, bilimsel, kültürel, sanatsal faaliyetleri desleklemeyi misyon edinmiş,
eğitim anlaYıŞıYla, anayasaya saygılı, vatandaşlık bilincİ yüksek, üst düzey akadeınik, mesleki
ve sosYal Yeterlilik sahibi bireyler yetiştirerek uluslararası saygınlığ, oİu, bir okul olmayı
hedefleyen bir kalite yönetim politikası benimsemiştir.

Bozkurt Meslek Yüksekokulu, kalite bilincine önem veren yöneticiler, eğitmenler ve
tüm diğer ÇalıŞanlarla öğrencilerin akademik, mesleki ve okul ,o*uu hayatlarİnda başarılı
olabilmelerine yönelik eğitim ve öğretim müfredatı hazırlar ve faaliyetl". yÜtıtti..

Bozkurt Meslek Yüksekokulu, ihtiyaç ve beklentiler doğrultusunda sürekli kendini
güncelleYerek geliŞim gösteren bir hizmet anlayışına sahiptir. Bilimsel ve teknolojik gelişmeler
takiP edilerek, eğitim sistemine döhil edilmekte ve stlrekİi iyileştirmeler yapılmaktadır.

Sürdürülebilirliğin sağlanması kalite yönetim sistemlerinin etkinkullanımı ile teminat
altına alınmıŞtır. ISO 900l standartlarını karşılayan dokümantasyon, toplam kaliteyi esas alan
takım kültürü, hızlı, etkin ve sürekli iletişim ağı ve toplumsal hizmet odatlı vizyonu ile Bozkurt
Meslek Yüksekokulu'nun tüm paydaşları, kalite politikasının teminat altına aldığı kurum
kültürüne bağlı kalacağını taahhüt eder.

Temel Değerler

Bozkurt Meslek Yüksekokulu;
o MisYon ve vizYonunu gerçekleştirirken liyakat ve adalet esaslarına göre hareket

eder.
o Düşünce ve ifade özgürlüğüne önem verir.
o Faaliyetlerine bilimsellik ve çağdaşlık yön verir.o Birimlerinde kalite sistemlerini oluşturarak, güvenirliğini ortaya koyar.?4iK|||t#P"!:ffi1{g. 

iHğ.ffi._Lg#.,ff;

]|{':.r],'illti iri| ıj l:i{ \.L:L:l.rı.,i.:. il ,



o Tüm iŞ ve iŞlemlerinde saydamlık ve hesap verebilirlik ilkesini temel alır.o Tüm PaYdaŞlarının her alanda yönetim süreçlerine aktif katılımcılığına önem
verir.

o Girişimcilik faaliyetlerini destekler.
o Donanrmlı bireyler yetiştirmek için öğrenci odaklı bir yaklaşım izler.o Her türlü iş ve işlemlerinde etik değerlere bağlıdır.
o Milli ve manevi değerlere bağlı nesiller yetiştirir.

1.2-Yetki, Görev ve Sorumluluklar

Yetki

Bozkurt Meslek Yüksekokulu olarak, misyon, vizyon, he,def ve amaçlarımız
doğrultusunda,2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve ilgili diğer kanun, yönetmelik, kanun
hükmünde kararname ve mevzuat hükümleri çerçevesinde belirlenen yetkilerle faaliyetlerimizi
yürütmekteyiz.

Görev

2547 saYılı Yükseköğretim Kanununun 12 maddesi gereğince Meslek
Yüksekokulumuzun görevlerini de kapsayan ilgili maddede: Madde l2 - bu kanundaki amaç
ve ana ilkelere uygun olarak yükseköğretim kurumlannın görevleri;

a) ÇağdaŞ uYgarlık ve eğitim- öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun
ihtiYaÇları ve kalkınma Planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitlidüzeylerde eğitim- öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yğmak,

b) Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekildekullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları İık. ," hedefleri ile yükseköğretim
Kurulu tarafından YaPılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve
sayıda insan gücü yetiştirmek,

c) Türk toPlumunun YaŞam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim
verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yuy.nuk,

.d) Örgün, YaY.gln, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve
sanat alanlarında eğitilmesini sağlamak,

e) Ükenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini
ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla iş birliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde
bulunmak suretiYle öğretim Ve araştırma konusıİ İapmal., sonuçlarını toplumun yararına
sunmak Ve kamu kuruluŞlannca istenecek inceİeme ve araştırmaları sonuçlandırarak
düşüncelerini ve önerilerini bildirmek,

. 0 Eğitim- öğretim_ve seferberliği içinde, örgün, yaygm, sürekli ve açık eğitim hizmetini
üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri uı-uı.,
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g) Yörelerindeki sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının
YetiŞmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, s"anat ve sağlık hizmetleri ile
diğer hizmetlerde modernleŞmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma r" p.ğ.u-lar yapmak,
uYgulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla iş birliği yapmak ve 

-çevre

sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,

h) Eğitim teknoloj isini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştrrmak,

ı) Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim- öğretim esaslarını geliştirmek,
döner SeITnaYe iŞletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştiriİmesine
ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır,

şeklinde tanımlanmaktadır.

sorumluluklar

Meslek Yüksekokulumuz Müdürlüğü 2547 sayılı Yfüseköğretim Kanununun 4.
Maddesi gereği Yükseköğretim Kurumlarının amaçlarının Meslek Yüksekokulumuzda da
uy gulanmasından sorumludur.

Anılan yasadan hareketle, meslek yüksekokulumuz sunduğu hizmetler ve kurumun
faaliYet alanını, sunulan hizmetlerin nitelik ve niceliği ile paralel götürmeye çalışmaktadır.
Meslek yüksekokulunun yükümlülfü, hizmet ve faaliyetleri aşağıda özetlenmiştir:

yükümlülükler:

1. Eğitim-Öğretim hizmeti sunmak,
2. Bilimsel araştırma yapmak,
3. Yayın ve Danışmanlık hizmeti vermek,
4. Ülkenin özellikle nitelikli ara eleman ihtiyacını karşılamak,
5. KamuoYunu bilgilendirmek ve bilimsel araştırma sonuçlarını toplum hizmetine sunmak
6. Eğitim-öğretim hizmetini üstlenen kurumlarla işbirliği yapmak,
7. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait egitim-öğretim esaslarını geliştirmek,

Hizmet ve Faalivetler:

l. Ön lisans eğitim-öğretim hizmeti verilmektedir.
2. Meslek yüksekokulu bünyesinde bulunan bölümlerle ilişkili olan alanlarda bilimsel

araştırma yapılmaktadır.
3. İlçe düzeyinde danışmanlık hizmeti verilmektedir.
4. Sunulan eğitim programları ile ülkenin nitelikli ara eleman ihtiyacına katkı

sağlanmaktadır.
5. Farkh konularda ulusal düzeyde konferans, panel, sempozyum düzenlenmekte, öğretim

elemanları ulusal ve uluslararası düzeyde bildiri sunmakta ve makale yayınlamaktadır.
6. Üniversitemiz, ulusal ve uluslararası düzeyde üniversitelerle iş Uirİigi yapmakta,

kurumlar ile paylaşımda bulunmaktadır.
7. YÖK'ün belirlediği kriterlere uygun olarak, eğitim-öğretim programında belirtilen

uygulamalı öğretim verilmektedir.



1.3-Birime İıışxın Bilgiler

Birimin fiziksel yapıst, örgüt yapısı, bilgi ve teknolojik kaynakları, insan kaynakları,
sunulan hizmetler, yönetİm ve İç kontrol sistemi hakkındaki bilgiler aşağıdaki başlıklar altında
özetlennriştir.

1.3.1-Fiziki Yapı

Yüksekokulumuz toplamda 3124 m2'l1k iç kullanım alanına sahip olup 12 derslik, 2
bilgisaYar sınıfı, kantin, yemekhane, 150 kişilik konferans salonu, toplantı salonu, çalışma
salonları, personel odaları, arşiv, depo, mescit ve mutfak gibi birçok alana sahiptir.
Yüksekokulumuz, öğrencilerine modern ve etkili bir öğrenme ortamı suruna amacıyla sürekli
gelişen ve genişleyen bir altyapıya sahiptir.

Tablo 1- Birim Hiımet Alınları

31.12.2025 itibarı ile

Tablo 2- Birim Ambar v,

31.12.2025 itibarı ile

Akademik Personel Hizmet Alanları 10 189,5 8

ıdari personel Hizmet Alanları 8 214 6

ToPLAM 18 408 |4

z- Bİrirü Aİnbar ve Aianlçrı

Ambar Alanları 1 2L

Arşiv Alanları 1 17,5

ToPLAM 2 35,5

31.12.2025 itibarı ile

Tabio 3-

tJizmet Aianları Ofiı §ayısı Aian (mz} Kulla*an ıtışı'§!!ı3ı

EğitimAlö#t
Kapasite(Kişi}

Toplam0-50 51_75 76-100 101_150 151_250
25L-
Üzeri

Amfi

Sınıf 10 2 L2

Atölye

Toplantı Salonu

Laboratuvar 2 2

Diğer{Çalışma Salonu )
2 2

ToPLAM t4 2 15



1.3.2-Teşkilat Yapısı

Akademik Teşkilat Yapısı

W
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İdari Teşkilat Yapısı
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yönetim kadrosu
yüksekoku lvluouru Oğr. Gör. Metin COŞKUN
yüksekoku Müdür yardımcısı Oğr. Gör. Meryem TAŞER
yüksekoku sekreteri Reyhan ÇUVAŞ
Yabancı D ler ve Kültürler Bölüm Başkanı Oğr. Gör, Dr. Aybike KELEŞ
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkanı Öğr. Gor. or. Nuray DEMİRALP
Elektronik ve Otomasyon Bölüm Başkanı Ögr. Gor. Meryem TAŞER

Müdür yardımcısı
Öğr. G<ır. lrleryem TAŞER

Uye Dr ögr. üyes Aybike KELEŞ
Uye Oğr. Gör. Kad r EKER
üy" Ögr. cor. Ahmet GÜR
Rapoılör- YüksekokuI Sekreteri Reyhan ÇUVAŞ

yüksekokul kurulu
Başkan-Müdür Oğr. Gör. Metin COŞKUN
Müdür Yardımcısı-Bölüm Başkanı . Gör. Meryem TAŞER
Böli"im Başkaııı Dr. Öğr. Üyesi Aybike KELEŞ
Bölüm Başkanı Dr. Ögr. ÜyesiNuray DEMİRALP
Rapoıtör- Yüksekokul Sekreteri

1.3.3- Teknoloji ve Bilişim Alt Yapısı

_ Birimin bilgi ve teknolojik kaynakları hakkındaki bilgiler aşağıdaki başlıklar altında
özetlenmiştir.

1.3.3. 1 -YazılımlarlProgramlar

üniversitemizin sağlamış olduğu yazılım ve programlar kullanı lmaktadır.

ı}OzKtjlll \,!I]SLİjK YijKSliKOKıiLıj 
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1.3.3.2-Bilgisayarlar ve Teknolojik Kaynaklar

1.3.4- İnsan Kaynakları

l

!

13.4. r- Akademik Personel

Bu bölümde faaliyet dönemi sonunda mevcut akademik personel kaynakları, kadro
doluluk oranları, eğitim durumu, hizmet stireleri, istihdam şekli, hizmet sınıfları, kadro
unvanları, yaş dağılımları, cinsiyet bilgileri hakkında bilgi verilmiştir.

i
t

31.12.2025 itibarı ile

Birimin insan kaynakları hakkındaki bilgiler aşağıdaki başlıklar altında özetlenmiştir.

Tablo 5- Personelin lJnvan Bazında

31.12.2025 itibarı ile

[X}1Kl jl{. i \,1l]§I.ljt Yl jK§l:,K()(l ;t.t ; İij

idarı
{Adetl

iğı_1i.m;Araşllma
..' {Adetl

Troplam
(Adetl

Masaüstü Bilgisayar 18 74 92
Dizüstü Bilgisayar

Projeksiyon 2 11 13
Tepegöz

Barkod Okuyucu t 1
Fotokopl Makinesi 2 2
Faks t
Fotoğraf Makinesi 1

Kamera 27 72 39
Televizyon

Yazıcı t2 12
Tarayıcı 1 1
Bilgisayar Ekranı 18 74 92
Sunucu

kimlik Makinası t ].

Digital Kayıt Sistemi t I

personel sınıfı 2021Yılı 2023 Yıiı
|1Q2aYılı 2ü25,Yılı

Akademik personel 14 13 7 8 10
Yabancı Uyruklu Akademik Personet 0 0 0 0 0
ıdari personel 2 2 4 3 3
Sözleşmeli İdari Personel(4/b) 0 4 0 0 0
işçi 2 2 2 2 3

TüPIAM 18 2l L2 13 16



Tablo 6: Akademik Persaneiin Unvdn Bazında

31.12.2025 itibarı ile

31.12.2025 itibqrı ile

Tablo 8- Akademik Persanelin Hizmet Süreleri

31.12.2025 itibarı ile

|.3.4.2- Yabancı Uyruklu Akademik Personel

2025 Yılında Birimimizde çalışan yabancı uyruklu personel bulunmamaktadır.

Sölüm Adı Profesör Doçent
or.öğr.

Uyeıi,
tİğretim
t,or€Vıısı

Arryif. a
Göltu,iisi

T_,,opiam

Elektronik ve Otomasyon 3 3

Mülkiyet Koruma ve 1 2 3
yabancı Diller ve kültürler I 2 3
Güzel sanatlar ve Tasarım
Fakültesi Resim Bölümü
(L3 l b-4 Gö revlen d i rm e)

I 1

Tablo

UNVANı
.2145
1lr",

26-30
Ya§

3,1*35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Ycl 51-
üıiri ToPLAM

K E K E K E K E K E l( E
Oğretim
Görevlisi 1 2 2 2 1 2 10

Topiem.,
*isl§ivıii

ı ı 2 2 1 2 ffi
Y,tiide (%}

.1

%Ia
%za wffi Yı,2ü TaLO ?/o2O ,W

:ı*ğM.,*
1*3 Yıl ıt-6Yıl 7-i0 Yıl 11-15.Yıl t&2OYıl z',-

üreii
ToPıAİut

K E ı( E K E K E K E K E
Oğretim
Görevlis
ı

3 1 1 3 2 10

if,.opiam

Kişi _

Savısı
3 ı ı 3 2 1ö

Yiizde
{r"} ı.

ı Wffi %39 ffiffi



1.3.4.3- İdari Personel

Bu bölümde faaliYet dönemi sonunda mevcut idari personel kaynakları, kadro doluluk
oranlan, eğitim durumu, hizmet süreleri, istihdam şekli, hizmet sınıflaİı, kadro unvanları, yaş
dağılımları, cinsiyet bilgileri hakkında bilgi verilmiştir.

i

31.12.2025 itibarı ile

Tobto 70- 2025 Yılı İdari Personel Kadro Durumu

l2.2025 itibarı ile

Persanelin Unvan ve Hizmet Sınıfıno Göre

31.12.2025 itibarı ile ı
{
I
I

3l. l2.2025 itibarı ile

]J
l,! i,\. \"ı]l\\ll({)Jı!:i l

;. 
Hiııaet §ınıfı

I

Oö.}u Kadro §ayısı
Boş Kadro
Sayıı'ı,K E Toplarn

Genel İdare Hizmetleri 2 L 3

Sağlık Hizmetlerj Sınıfı

Toplam 2 ı 3

i Engelli Personel Sayısı
Hizmet Sınıfı l -

0]ı..]lı
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Tabio 13-İdğri Persanei Hizmet 5üresi

31.12.2025 itibarı ile

31.12.2025 itibarı ile

|.3.4.4- Sözleşmeli Personel

202 5 Y ılında B irimimizde çalı şan sözleşmel i personel bulunmamaktadır.

1.3.4.5- Diğer Personel

Meslek Yüksekokulumuzda kadrolu olarak görev yapan işçi personel bulunmamaktadır.Üniversitemizid,arive Mali işı";D;;Başkanlığİkuo.*r'rou olup görevlendirme ile çalışan3 adet işçi personelimiz bulunmaktadır.

1.3.5-Sunulan Hizmetler

Bu bölümde Meslek Yi.iksekokulumuz tarafindan verilen eğitim ve öğretim hizmetleri,araŞtırma ve geliŞtirme hizmetleri ve diğer hizmetler hakkında bilgİ verilmif;. 
-'

i.j

i 

1_3 nl +6 Yıl 7"lf
Yıl

11-15 Yı| 16-20 Yıl 2l-Uztri

TCIptAMK E K E K E K E K E K E
Toplam
Kişi
Sayısı

1 1 1 3

ifüıde
L%otr,

%33i33 7o33,33 Yo\?,3fl %1ü0

2İ-ığ Ya$
ı6-
3s
Yaş

.3t-
L3§

Yai
3eaO'Yaj 41;5ü Yaİ sı-üzeİi

TöPıAM( .E K E ,K E l( E 1( E K E
Toplam Kişi
Sayısı 1 1 1 3
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%3ş,3a %3e3B %33r]33 ffiffi



1.3.5.1- Eğitim ve Öğretim Hizmetleri

Tablo 15- Akademik Personelin l!nvon Bazında

31.12.2025 itibarı ile

Güzel SanatIar ve Tasarım Fakültesi
Resim Bölümü (13/b-4

3l. I2.2025 itibarı ile

31.12.2025 itibarı ile

i.i

Eölüm:Adı Frofesör Doçent
t}r.öğr.

Uyesi

öğreiim
(,orevlısı

Araştlşma...(jğrevlısI Toplam

E|ektronik ve Otomasyon 3 3

1 2 3
yabancı Diiler ve kültürler 1 2 3

1 I

Kontexıjan,+ Okui .. l Yerleşen
Birjncisj Kontenjanı
vE |, ",:,

llk verleşmn f Yerleşip l{*yıt
O1anı% ,| Yıp]ırrnayag

Program adı Adı Hazırlık 1.Sınıf 2.sınıf Tofiam

E K T E K T İ K T

Elektronik Haberleşme Teknolojisi 0 0 0 36 t 37 78 4 82 119

Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 0 0 0 58 12 7o 72 19 91 16t

Uygu lama!ı İngilizce ÇevirmenIik 8 10 18 4 16 70 13 50 63 101

Topla:n * ffi ,19 98 29 ,27 163 73 236 38ı



a

31.12.2025 itibarı ile

Elektronik Haberleşme Teknotojisi

Sivil Savunma ve İtfaiyecilik

31.12.2025 itibarı ile

Elektronik Haberleşme Teknoloji-

31.12.2025 itibarı ile

';:';İİ,Y:Y-:::':.::,r:::,::::,do MesiekYüksekokulumuza Geıen, Mesıekyüksekokuıumuzdon Ayrııan, Kurum içı

31.12.2025 itibarı ile

i

J

!
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Tabio

,Toplam

1

0

YAtlii
t

,.2

Birinı Adı
Toğlam

0 10 10

Sivil Savunma ve itfaiyecİIik 7 44 51
Uygu la ma l ı İ ngi I izceJevirmen li k t7 4 21,

24 58 ü2

Yatay Geçişle 2O25 Yılında Y,.,

, ı |;.: ,. i ll,..,, '.: öğrğntllerin §açtarı ve Bölümleri ' :::. : :



Ayrılanların (Kaydı Silinenlerin) Sayısı

31.12.2025 itibarı ile

t

t

i

31.12.2025 itibqrı ile

31.12.2025 itibarı ile

3l. l2.2025 itibarı ile

İ:}(}lKtjl{ l \.İİ:Sl.|j§ YÜKsı:KOKtit.ü j

]ü;

Meslğk yükgekolttılu
Sayısı |' Akademisyen

Kültür ve Sanat Topluluğu



1.3.5.2- Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri

Tgbia 26- Bozkurt Mesiek Yüksekokulu

Ia,bla 2?- Boıkurt Meslek Yüksekokulu

ile

Bilimsel

SCl, SCl-ExPanded, SSCl veYa AHCl kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makale sayısı
UAK tarafından ilan edilen Alan indeksieri krp."r,nd"ki d"rglGrd" y"y,.ı"nr,ş ,n.kr|"
saylsl

J

l

Dağer uluslararası hakemli dergilerde yayımlanmış makale sayısı 6
utAkBıM tarafından taranan uıusal hakemli dergiterde yayımlanmış makale sayısı 3

uıger uıusal hakemIi dergilerde yayımlanmış makale sayısı

uıusıararasr yayınevleri tarafından yayımlanmış kitap sayısı

ulusıararası yayınevleri tarafından yayımlanmış kitap editörlüğü sayısı
uluslararası yay|nevıeri tarafından yayımlanmış kitapta bölüm yazartığı sayısı 8
uıusaı yayınevleri taraflndan yayımlanmış kitap sayısı

Ulusal yayınerl"rl'rrrt,

uıu5al yayınevıerı taratından yayımlanmış kitapta bölüm yazarlığı sayısı

'nrE 
r,.l.-,,l^ | ıl.._l^-_-- Kongre, KonTerans ve sempozyumlarda yapılan SöZtÜ bildlrl

sayısl
7O2( vılınıla l ll...l

l0
---' 'ılı"Yg v',JlqıqıoJı [uıığıg, Konferans ve sempozyumlarda yapılan PoSTER bildirisayısı

l 'uzJ Yııınqa uıusaı Kongre, konferans ve sempozyumlarda yapılan söztü bitdiri sayısı

l 2025 yıIında Ulusal kon8re, konferans r" ,*po.yrmlarda yapılan PosTER bildiri sayısı|-
ı TOPLAM 

-

31. 12.2025 itibo,
31

SCl, SCl-Expanded, SSC| ve AHCI tarafından taranan dergilerde l
I J!l' JLt-ExPanqe(ı' )sLl ve AHCı DlŞlNDAKi endeksler tarafından taranan dergiterde

I Ulusal hakemli dergiIerde

i ToPLAM 

-

31.12.2025 itibarı il

4

5

lj
I]}{}zKtr jt], \.l]:SI.1 jK Y ÜKsıjKOKt ll-ı

yayın lunı
§ayısı



Tobla 28- Bozkurt Yüksekokulu 2O23 Yıtında Alınan ödütler

3l. 12.2025 itibarı ile

1.3.s.3-Diğer Hizmetler

Bilimsel/Mesleki Çalışmalardan Alınan Ödü] 0 0 0
Proje Yarışmalarından Alınan Ödül 0 0 0
Burslar

0 0 0
Dığer Ödüller

0 0 0
ToPLAM

0 0 0

3l , l2.2025 itibarı ile

31.12.2025 itibarı ile

1.3.5.4- Kalite Yönetim ve Kalite Güvence Sistemi Çalışmaları
Meslek Yüksekokulumuz, eğitimde kalite standartlarını sürekli artırmak,öğrencilerimize en üst düzeYde bir eğitim deneyimi sunmak ve toplumumuzun beklentilerinecevaP vermek amacıYla güÇlü bir kalite yönetim-i ve kalite güvence sistemini benimsemektedir.Bu sistem, aşağıdaki temel prensipler etrafinda şekillenmeftedir.

Jı

ftkinlik Tiirü {Uİu$llUluslararas) Sa,,yısı l(atılırnnı §ay,ısı Toplarn

Sempozyum, Kongre, Panel 0 0 0
Konferans, Seminer 13 703 13
Eğitim Semineri, Kurs 2 t28 2
Söyleşi I 2I t
Tiyatro, Film Festivali 0 0 0
Konser

0 0 0
Tören

0 0 0
Sergi, gösteri, dinIeti, gösterim 0 0 0
Bilgilendirme Toplantısı

6 310 6Turnuva
7 8 I

Sportif Faaliyetler 0 0 0Teknik Gezi
3 103 3Öze|gün ve etkinlikler 4 136 4Diğer
3 51 3ToPLAM

33 1460 33

l
i
t
,t

]



Stratejik Planlama ve Kalite Hedefleri: Meslek Yüksekokulumuz, stratejik planlama
süreÇlerini kalite hedeflerini belirlemek amacıyla kullanmaktadır. Bu hedefler, eğitim
standartları, akademik başarı, öğrenci memnuniyeti ve toplumsal katkı gibi kritik alanları
kapsamaktadır.

_ Sürekli İYileŞtirme ve Kalite Kültiirü: Kalite yönetimi, sadece belirli bir süreç değil,
kurumsal kültürtimüzün bir parçasıdır. Öğrenci ve paydaş geri bildirimleri, pe.fo.-İns
analizleri ve denetim süreÇleri ile elde ettiğimiz veriİer, sürekli iyileştirme pratiğimizi
güçlendirmek için kullanılmaktadır.

Standartlara UYgunluk: Ulusal ve uluslararası kalite standartlarına uygunluğu
sağlamak iÇin akreditasyon ve belgelendirme süreçlerini aktif olarak takip etmekteyiz. Bu
süreÇler, eğitim Programlarımızın kalitesini ve rekabetçiliğini artırmada kilit bir rol
oynamaktadır.

Ögrenci Merkezli Kalite: Öğrencilerimizin eğitim süreçlerindeki deneyimlerini en üstdüzeYe Çıkaımak iÇin öğrenci merkezli bir yakĞşım benİmsiyoruz. Bu, öğrenci geribildirimlerini değerlendirme, öğrenci destek hİzmetlerini gtıçlendirme ve mezunlarımızın
başarılarını takip etme pratiğini içermektedir.

Performans Değerlendirmesi ve Veri Analizi: Kalite yönetimi süreçlerimiz,
Performans göstergeleri ve veri ana|izi üzerine odaklanmaktadıİ. Bu sayede, eğitim
Programlarlmlzln etkili oluP olmadığını değerlendirmek ve sürekli olarak geliştirmek için
somut verilere dayalı kararlar almaktayız.

ÇalıŞan Katılımı ve Eğitimi: Kaliteyönetim ve güvence sistemlerimizi güçlendirmek
adına ÇalıŞanlarımızın katılımını teşvik ediyor ve ouzlli eğitimlerle kalite standartlarınauYgunluklarını sağlıYoruz. Personelimizin yetkinliklerini artırmak, etkin bir eğitim ekibioluşturmak ve hizmet kalitesini artırmak hedeflerimiz arasındadır.

ToPlumsal Katkı ve Paydaş İş birliği: Meslek Yüksekokulumuz, toplumumuzunihtiYaÇlarına daha iYi cevaP verebilmek ve sosyal sorumluluklarını yerine getirebilmek için
ÇeŞitli PaYdaŞlarımızla iş birliği yapmaktadr.. B, iş birlikleri, ğitim f,.gru-ıurlmız,,,toplumsal etkilerini artırmak için önemli bir rol oynu*ultudr..

Bu PrensiPler, Meslek Yüksekokulumuzun kalite yönetimi ve kalite güvence sisteminisürdürülebilir bir Şekilde geliştirmesine rehberlik etmektedir. Bu çerçevede, tümpaydaŞlarımızın katılımı ve desteği ile daha yüksek standartlarda bir eğitim ve hizmet Sunmahedefimizi gerçekleştirmek için çulrşmuyu devam ediyoruz.

1.3.6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

Meslek Yüksekokulumuz, etkin ve şeffaf bir yönetim anlayışıyla, yüksek standartlardaeğitim ve hizmet sunma hedefine ulaşmak için güçltı bir yönetim ve iç kontrol sisteminibenimsemektedir. Bu.ÇerÇevede, aşağıda belirtilen [*.l prensipler ve uygulamalar yönetim veiç kontrol sistemimizin temelini oluşİurmaktadır:

_ stratejik yönetim ve planlama: Meslek yüksekokulumuz, kurumsal hedeflerineulaŞmak iÇin stratejik bir yönetim ve planlama sürecini benimsemektedir. Bu kapsamda,stratejik Planlar belirlenmekte, bu planlaİdogrultusunda performans gtistergeıeri beüi.ıe.rmekteve düzenli olarak değerlendirmeleİ yapılmaktadır.

i':] , ..i li ] ıtl: ı: ] ı \'t,lrrj ;rıli..i i i



İÇ Kontrol Sİstemi: Kurum içinde etkin bir iç kontrol sistemi oluşturmak ve iş
süreÇlerini denetlemek amacıyla belirlenen politika ve prosedürleri uygulamak_ Bu iç kontrol
sistemleri, mali Yönetimden personel yöneİimine kadar tüm faaliyet-alanlarını kapsayacak
şekilde tasarlanmış ve sürekli olarak gözden geçirilmektedir.

Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik: Meslek Yüksekokulumuz. şeffaf bir yönetim
anlaYıŞını benimseYerek paydaşlarına açık ve anlaşılır bilgi sağlamakta, karar alma süreçlerinde
Şeffaflığı ön Planda tutmaktadır. Ayrıca, yönetim kararlarını ve harcamalarını izlemek,
değerlendirmek ve hesaP verebilirlik ilkesini güçlendirmek için etkin raporlama sistemleri
kullanmaktadır.

Risk Yönetimi: Kurum iÇinde belirlenen riskleri tanımlamak, değerlendirmek ve bu
risklere karŞı etkili önlemler almak. Bu kapsamda, risk yönetimi süreçleri kurum genelinde
sürekli olarak güncellenmekte ve geliştirilmİktedir.

İnsan KaYnakları Yönetimi: Meslek Yüksekokulumuz, personel yönetimi konusundaadil ve etkin bir YaklaŞım benimsemektedir. insan kaynakları politiİ<a ve prosedürleri,
ÇalıŞanların Performansını değerlendirmek, geliştirmek ve motivasyonlurrn, artırmak amacıyla
sürekli olarak gözden geçirilmektedir.

Bu PrensiPler, Meslek Yüksekokulumuzun etkin bir yönetim ve iç kontrol sistemini
sürdürebilmesi ve sürekli olarak iyileştirmesi için temel bİr çerçeve oİuşturmaktadır. Bu
doğrultuda, tüm paydaşlarımızın iş birliği ve katılımı ile yönetim ve iç kontrol sistemimi zi daha
da güçlendirmeyi hedefliyoruz.

2_ AMAÇ VE HEDEFLER

2.1- Temel Politikalar ve Öncelikler

Meslek Yüksekokululnuz, eğitim, araştırma ve toplumsal hizmet alanlarında kaliteli birhizmet SunmaYl, bilgi üretimine katkıda bulunmayı ve <ıİrencilerimizi çağın gereksinimlerineuYgul olarak YetiŞtirmeyi temel amaç olarak 6enimsİmektedir. nr'ıiuprirrda belirlenenamaÇlar ve hedefler, kurumumuzun stratejik planı doğrultusunda şu temel politikalar veönceliklere dayanmaktadır:

Eğitimde Müke.mmeliYet: Öğrencilerimizin çağdaş bilgi ve becerilere sahip olmalarınısağlamak amacıYla, Yenilikçi eğitim y-öntemleri ve teÜJlojİleri kullanarak öğrenme ortamlarınısürekli iYileŞtirmek Akademik programlarımızı günceİıemek ve öğretiıi elemanlarımızın
profesyonel gelişimine yatırım yaparak eğitimde mıkemmeıiyeti hedeıemek.

AraŞtrrma ve Yenilik: Bilimsel aıaştırmaları teşvik ederek, öğretim üyelerimizinulusal ve uluslararası düzeyde etkili katkılarda bulunmaİarını desteklemek. Bilgi üretimini
|e§v_ik etmek, araŞtırma altyapısını güçlendirmek ve öğrencilerin araştırma projelerinekatılımını artırmak.

Toplumsal Katkı ve Paydaş
sorumluluğumuzu yerine getirmek için
yapmak. Toplumsal sorunlara çözüm
projelerine aktif katılımı teşvik etmek.

İlişkileri: Meslek Yüksekokulu olarak toplumsal
yerel ve ulusal düzeyde paydaşlarımızla iş birliği
odaklı projeler geliştirmek ve sosyal sorumluluk

ii'].,', i.il \]i .r: i i. \ l ]ııi :ıl:iı] ] i

:0



ÇeŞitlilik ve Katılım: Öğrenci, akademik personel ve idari personelde çeşitliliği teşvik
ederek, adil bir öğrenim ve Çalışma ortamı oluşİurmak. Eşit firsatlar ilkesine bağlı 

-kalaİak,

cinsiYet, etnik köken, engellilik gibi faktorlere duyarlı politilalar geliştirmek.

Sürdürülebilirlik ve Çevre Bilinci: Çevre dostu uygulamaları teşvik ederek, enerji ve
kaYnak kullanımıırı optimize etmek. Sürdürülebilirlik p.enriİıerirri benimseyerek, çevre bilinci
oluşturmak ve bu konuda topluluk içinde farkındalığ, u.tr.-uk.

Bu Politikalar ve öncelikler, Üniversitemizin stratejik vizyonu doğrultusunda daha
aYdınlık bir geleceğe doğru ilerlememizi sağlamak üzere beliİlenmiş olup, stıİekli izlenerek vedeğerlendirilerek güncellenmektedir. Bu doğrultuda tüm paydaşlarımızın katılımını vedesteklerini önemsiYor, birlikte daha güçlü bir eğitim ve araştırma ortamı yaratmayı
hedefliyoruz.

2.2,idarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefler
'şbio 31 ve

Eğitim Kalitesinİn Artırı|ması

Öğrenci rvlerrırıırnlyetlni Artırmak
-Düzenli öğrenci anketleri düzen|eyerek geri

bildirim toplama süreçlerini iyileştirmek.
-Akademik danışmanlık programlarını

güçlendirmek.
Akademik Başarıyı Artırmak

-Ders materyallerini günce|leme ve öğrenci
destek programları geliştirme

- Öğrenci başarısını izlemek ve destek sağlamak
için takip sistemleri kurmak.
Mezuniyet Sonrası İstihdamı Artırmak

-İş birliği içinde olduğumuz sektörlerle staj ve iş
birliği progranlarını genişletmek

Araştırma ve Geliştirme sürecinin iyiteştiritmesi

Akademik Personelin Araştırma Kapasitesini
Geliştirmek

- Araştırma projelerine yönelik destek
programları oluşturmak.

- ulusal ve uluslararası konferans ve etkinliklere
katılımı teşvik etmek.
öğrencilere Araşt,rrna r,rsatlan Sunm"k-

-Öğrenci araştırma projelerine finansal destek
sağlamak.

- Akademik birimler arası iş birliği ile
multidisipliner araştırmaları teşvik etmek.

Toplumsal Katkı düzeyinin arttırılması

Toplum Projelerine Katılımı Artırmak
-Toplumsal projelerde öğrenci katılımını teşvik

etmek.
-Toplumla iş birliği içinde programlar ve

etkinlikler düzenlemek.
Kamuoyu ile iIetişiml Güçlendirmek 

-

-Medya ilişkilerini güçlendirmek ve etkileşimi
artırmak.

-Web sitesi ve sosyal medya üzerinden düzenli
iletişim sağlamak.

-}]

Strütejİk Amaçİ-r §ıratejik Hedefİer,



Enerji ve Kaynak Kullanım Verimliliğini Artırmak
-Çevre dostu uygulamaların teşvik edilmesi ve

enerji verimliliği programlarının uygu|anması
-Atık yönetimi politikalarını güçlendirmek.

Kurumsa! Sürdürülebitirliği sağlamak

Finansal Sürdürü!ebilir!iği Sağlamak
-Mali kaynakların etkin yönetimi
-Bağış ve destek programları oluşturmak.

31.12.2024 itibarı ile

2.3-Diğer Hususlar

Meslek Yüksekokulumuzun stratejik planında belirlenen amaçlar ve hedeflere ulaşma
Yolundaki Çabalarımızın ötesinde, çeşitli dig.İ ,nrr.lar ve önemli hususlar da faaliyetlerimizi
etkileYebilmektedir. Bu bağlamda, aşağıda öne çıkan bazı hususları göz önünde
bulunduruyoruz:

Teknolojik İlerleme ve Dijital Dönüşüm: Eğitim sektöründeki hızlı teknolojikdeğişimleri takip ederek, dijital d<ınııştımtı desiekleyen"ve öğrencilerimize daha etkili biröğrenme deneYimi Sunan teknolojik altyapıyı gtıçlendİrme çabalarımız devam etmektedir.Uluslararası İŞ birtikleri ve Deği§im Programıarı: Meslek yüksekokulumuz,
ulus_lararası düzeYde iŞ birliklerini artırmak uİ bgrenci aEgişi- programları aracılığıyla kültüreletkileŞimi teŞvik etmek amacıyla çeşitli uluslİarası ku-rumlar ve üniversitelerle aktif bir işbirliği içindedir.

Öğrencİ Katılımı ve Sosyal Aktiviteler: Ögrenci yaşammı zenginleştirmek adınaöğrenci kulüPleri, etkinlikler ve sosyal projeler dtizeĞnmel.tejır. nu ,uy"İ., öğrencilerimizsadece akademik alanda değil, uyn İu*unda sosyal ve kültürel açıdan da gelişimlerini
sürdürebilmektedir.

Sağlıkve Güvenlik Önlemleri: Sağlık ve güvenlik öncelikli olup, bu çerçevede gereklitedbirler sürdürülmektedir.
Sürdürülebilirlik ve Çevre Bilinci: Çevre dostu uygulamaları destekleyerek, enerjiverimliliği, atık Yönetimi ve sürdürülebilirlik ilkelerine uygun politikaları hayata geçirmeamacıyla çeşitli projeler yürütmekteyiz.
Bu unsurlar, Meslek Yüksekokulumuzun stratejik hedeflerine ulaşma çabalarınıdestekleYen ve güÇlendiren önemli hususlardır. FaaliyetĞrimizi yönlendiren stratejik planın

Yanl Srra, değiŞen koŞullara adapte olabilmek adına esneklik ve sürekli iyileştirmeye olanbağlılığımızı sürdürmekteyiz.

3- FAAr,iynrr,nnrc İr,İşxiN gilcİ vrc DEĞERLENDİRMELER

Meslek Yüksekokulumuz, Şeffaf ve güçlü bir mali yönetim anlayışıyla, sürdürülebilirlikilkesini temel alarak gerÇekleŞtirai$ aaliy.İl"İi, -uıi y*rr-alarını siz değerli paydaşlarımızasunmaktan gurur duYT. Bu başlık aütında,_ mali bilİilerimizi açık bir şekilde paylaşacak,harcamalarlmlzl ve gelirlerimizi detaylı bir biçimde ina]izederek elde ettiğimiz performansbilgilerini değerlendireceğiz.
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3.1-MaIi Bilgiler

3.l.l-Bütçe Uygulama Sonuçları

2025 Yı|ında Ekonomik SınıflandırTnaya göre Müdürlüğümüze tahsis edilen ödenekler
ve harcama miktarları aşağıdaki tablo 32'de gösterilmiştir.

Tşbia

2025 itibarı ile

2025 Yılında Müdürlüğümüze program sınıflandırmaya göre tahsis edilen ödenekler ve
harcama tutarlar ile harcamaların toplam ödenek tutarına oranı aşağıdaki tablo 33,te

t
{
}

!

j2- Ekanomik 6öre

o1-
PersoneI
Giderleri

ğ11.937.000,00 a11.937.000,00 ğ11.91,3.063,87 b23.936,I3 99,79

02- sGK
Dev|et
primi
Giderleri

+,1,.047.ooo,0o bt.o47.00o,00 bI.045.234,02 b1,.765,98 99,83

03-Ma] ve
Hizmet
Alımı
Giderleri

e765.000,00 ğ765.000,00 b751,.847,56 bI3.I52,45 98,28

05-Cari
Transferler
06_

Sermaye
Giderleri

ToPLAM
ğ13.749.000,00 bI3.749,0o0,a0 t73.7Io.745,45 ğ38.854,56 99,7I

gösterilmiştir.

31.12.2025 itibarı ile

52.239.755.3s70.456.41.02
Yükseköğretim KurumIarı
Bırınci Öğretım

j.]
İXilKult I \.1ılsI.ı.lİ\ YijKsılKO:\ılı.t j

rERTİp xnö ilİü§s§ §üşüLfN ToPıAM
oDENEK HARCAMA ,,|(ALAN
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Fatliyet Kodu Baslaneıc i

ö;Ğİ i Tonıam ödenek



3.1.2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

Kurumumuzun 2025 mali yılına ilişkin bütçe uygulama sonuçları, bütçe tertipleri ve
harcama kalemleri itibarıyla incelenmiş olup, elde edilen veriler doğrultusunda mali durum
aşağıda özetlenmiştir.

Personel giderleri tertibinde, yıl içerisinde personel maaşları ve özlük haklarının
karŞılanması amacıYla l 1 .937.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. Bu tertip kapsamında yapılan
harcamalar 11.913.063,87 TL olarak gerçekleşmiş, yıl sonunda 23.936,13 TL ödenek
kullanılmadan kalmıŞtır. Personel giderlerinde gerçekleşme oranı yogg,7g olup, bütçenin bu
tertipte planlanan çerçevede ve etkin bir şekilde kullanıldığı görülmektedir.

SGK Devlet Primi Giderleri tertibinde ise sosyal güvenlik yükümlülüklerinin
karŞılanması amacıYla 1.047.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. yapılan harcamalar 1.045.234,02
TL olarak gerÇekleŞmiŞ oluP, |.765,98 TL ödenek yıl sonunda artmıştır. Bu tertipte
gerÇekleŞme oran Yo99,83 olup, personel giderleri ile uyumlu bir bütçe gerçekleşmesi
sağlanmıştır.

Mal ve hizmet alımı giderleri kapsammda, kurumun faaliyetlerinin sürdürülebilmesi,
malzeme temini, bakım-onarım, temizlik, güvenlik ve benzeri ihtiyaçların karşılanması
amacıYla 765,000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. Bu kapsamda yapılan harcamalar 751.847,56
TL olarak gerÇekleŞmiŞ, 13. |52,45 TL ödenek kullanılmadan kalmıştır. Mal ve hizmet alımı
giderlerinde gerÇekleŞme oranl Yog8,28 olarak gerçekleşmiş olup, kaynakların tasarruf ve
verimlilik ilkelerine uygun şekilde kullanıldığı değerlendirilmektedir.

Cari transferler ve serTnaye giderleri tertiplerinde ilgili mali yıl içerisinde herhangi bir
ödenek tahsisi ve harcama gerçekleştirilmemiştir.

Tüm tertiPler birlikte değerlendirildiğinde, kurumumunın 2025 mali yılı toplam
ödeneği l3,749,000,00TLolup,yılsonuitibarıylatoplamharcamalar 13.710.145,45TLolarak
gerÇekleŞmiŞtir, Buna göre 38.854,56 TL ödenek kullanılmadan kalmış, genel bütçe
gerçekleşme oranr ise Yo99,7 l olmuştur.

SonuÇ olarak, kurumumuz bütçe kaynaklarını eğitim-öğretim faaliyetlerinin kesintisiz
Yürütülmesi, hizmet kalitesinin korunması ve kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli
kullanılması ilkeleri doğrultusunda değerlendirmiş olup, mali yıl sonunda btitçe disiplininin
başarıyla sağlandığı görülmektedir.

i jK§}ıK()Kil1.1



Yüksekokulumuzun 2025 yılı faaliyetleri kapsamında, eğitim-öğretim hizmetlerinin
kesintisiz bir Şekilde Yürütülmesi, fızlki mekdnların işlevselliğinin korunması ile öğrenci,

Personel ve ziYaretÇilerin güvenli ve sağlıklı bir ortamda bulunmalarının sağlanması amacıyla
çeşitli mal ve hizmet alımları gerçekleştirilmiştir.

Bu kaPsamda, ısıtma ve enerji ihtiyacının karşılanması amacıyla doğalgazalımlarına

Yönelik olarak 415.000,00 TL, elektrik tüketim giderleri için ise |36.487,83 TL harcama

YaPılmıŞtır, AYrıca, günlük kullanım, temizlik ve hijyen ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla
28,297,50 TL tutarında su gideri gerçekleşmiştir.

Bina ve tesislerin güvenli ve sağlıklı bir şekilde hizmet verebilmesi için yapılan
ÇalıŞmalar kaPsamında; asansörlerin yıllık ve aylık periyodik bakımlarına yönelik 17.3g4,00
TL harcama YaPılmıŞ, olası risklerin önlenmesi amacıyla yangın tüplerinin dolumu ve yangın
güvenlik malzemeleri alımları için27,480,00 TL gider gerçekleştirilmiştir.

Bakım-onarım faaliYetlerinin sürdürülmesi ve teknik ihtiyaçların karşılanması amacıyla
hırdavat malzemesi alımları kapsamında 33.080,40 TL harcama yapılmıştır. Eğitim-öğretim
ortamlarının hijYen koŞullarının sağlanması amacıyla temizlik malzemesi alımları için
23,084,40 TL, idari ve akademik faaliyetlerin yürütülmesine destek olmak amacıyla kırtasiye
malzemesi alımları için ise 4.590,00 TL harcama gerçekleştirilmiştir.

Kurumsal ihtiYaÇlar doğrultusunda gerçekleştirilen bayrak ve diğer özel ma|zeme
alımları kaPsamında 19.200,00 TL gider yapılmış; mezuniyet töreni organizasyonu
ÇerÇevesinde öğrencilerin ulaŞımının sağlanması amacıyla otobüs kiralama hizmeti alınarak bu
kapsamda 26.784,00 TL harcama yapılmıştır.

GerÇekleŞtirilen ti.im mal ve hizmet alımları, btıtçe imkAnları çerçevesinde kamu
kaYnaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanılması ilkelerine uygun olarak planlanmış ve
uYgulanmıŞtır. Söz konusu harcamalar, Yüksekokulumuzun eğitim-öğretim ve idari
faaliyetlerinin sürekliliğinin sağlanmasına önemli katkı sağlamıştır.

3.1.3-Mali Denetim Sonuçları

Meslek yüksekokulumuz ödeme evrakları strateji geliştirme
ile sayıştay ve Maliye Bakanlığı tarafindan denetlenmektedir.

Daire Başkanlığı aracılığı
i



3.2-Performans Bilgileri
'ablo 34-

Bölüm bazlı mezun buluşması etkinliklerinin
düzenlenmesi.

Bölüm bazlı mezun buluşması etkinlikleri kaps"arrunda;
06.01.2025 tarihinde Elektronik ve Otomasyon Bölümü,
07.01.2025 tarihinde Yabancı DiIler ve Kültürler Bölümü
ve 13.12.2025 tarihinde Mülkiyet Güvenlik ve Koruma
Bölümü tarafından birer adet olmak üzere toplam 3 adet
mezun buluşması etkinliği serceklestirilmiqtir

Birimde akademik ve idari personel ile
öğrencilerle düzenli toplantılar yapılması, bu
toplantıların tutanaklarla kayıt altına alınması ve
dış paydaşlarla düzenli toplantıların
sürdürülmesi.

19.03.2025 tarihinde öğrenci geri bildirirn topla"t-
gerçekleştirilmiştir. Akademik ve idari personel
toplantılarına öğrenciler d6hil edilmiş, her dönem sonunda
bölümler tarafından öğrencilerle birlikte bölüm
değerlendirme toplantıları yapılmıştır. Türk Telekom,
ARFF memurları ve Mütercim ve Tercümanlık Bölümü
öğretim üyesi gibi dış paydaşların katılım sağladığı
toplantılar gerçekleştirilmiş olup tüm toplantıIar toplarıtı
tutanakları ile kayıt altına alınmıştır.

Bir yıl boyunca birimdeki her akademik birimin
en az bir sosyal ve bir kültürel faaliyet
planlaması.

Birimde piknik, voleybol turnuvas,nİTat, lım, gi.ı. ş imci l ik
ve kariyer temalı konuşmacı daveti, Pompeipolis'e kültürel
gezi, video sunumu ve teknoloji bağımlılığı eğitimi gibi
sosval ve kiıhİirel etkinlikler oernal.Iooti-il_i.+i-

Akademik danışman rehberliğinde, öğ**tl."t,
kişisel gelişimini destekleyen ,İ sosyal
becerilerini aftıran bir öğrenci kulUbilntln
oIuşturuIması.

2025. yılı Nisan ayında Kültür ve Sanat Topluluğu
kurulmuş, l7 Arahk 2025 tarihinde topluluk ilk etkinliğİni
gerçekleştirmiştir.

Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü ile iş birliği
iç i n de dezavantaj l ı grup lara yönel ik faal iyetlerİn
plan lı şekilde gerçekleştirilmesi.

Engelsiz üniversite kapram,nd@
sunumu. fidan dikimi etkinliği ve farkındalıt egitimi glbi
faaliyetler gerçekleştirilmiş olup, Engelsiz Üniveİite
Koordİnatörlüğü' ne vaulan faal ivetler hi lrl i ril- i.t;.

Ögrenci anket sonuçlarına göre önlem alma
mekan izmasının geliştiriImesi.

ögrencilerden g"l.nffit sonuçları
doğrultusunda iyileştirici önlemler alınmış, gerçekleştiİilen
iyileşirmeler için İyileştirici naaİiyeİ Formu
doIdurulmuştur.

Teknolojik altyapımızın daha ileri çözümlerle
desteklenmesi

Teknolojik altyapının geliştirilmesin. ytl*llt ol.*at,
Elektronik Haberleşme Teknolojisi Programı tarafından
eksik malzemeler Müdürlüğe bildirilmiştir. Stl, konusu
talepler Müdürlük tarafından İdari ve Mali İşler Daire
Başkanlığına iletilmiştir. Bu süreç sonucunda Elektronik
Haberleşme Teknolojisi Programı için gerekli malzemeler
temin edilmiş olup, programda ihtiyaç duyulan diğer
malzemelerin teminine yönelik çalışmaİar devam
etmektedir.

.Ar;Ge faaliyetlerinde için dış kaynak
kullanımının arttırılması

Ar-Ge faal iyetlerinde dış kaynak kuü lun,rn,n, a.to, l.İr*İ
yönelik olarak, 2025 yılı Kasım ayında toplam 8 adet
TÜBİTAK Z2Og- A projesine başvuİu gerçekleştiri lmiştir.
Ayrıca öğretim üyeleri tarafından l adet TÜBİTAK l002-
A Hızlı Destek Modülü ve l adet TÜBiTAK lO02-B Acil
Destek Modülü olmak üzere toplam 2 adet proje başvurusu
vapılmıştır.

U luslararası tan ıtrm faalİyetlerin in arttırı Iması

Akademik ve idari personelimiz Efi;;;- KAl7l
kapsamında yurt dışına görevlendirilmiştir. Görevlendirme
sürecinde akademik personel tarafından kurum tanıtımı
yapılmış ve tanıtım broşürleri dağıtılmıştır.Birim bünyesindeki her bölümün 

',lda 

., 
", 

bi.
sorumluluk proiesine başvurması.

tju Kapsamda, birim bünyesindeki tüm bölümler taraflndan
sosyal sorumluluk pro.ie başvuruları gerçekleştirilmistir.
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3.2.1-Faaliyet ve Proje Bilgileri

-Sivil Savunma ve İtfaiyecilik, Elektronik Haberleşme Teknolojisi ve Uygulamalı İngilizce
Çevirmenlik Programları için periyodik bölüm değerlendirme toplantılan yapılmıştır.

-Bozkurt MYO VoleYbol Takımı, üniversite içi tumuvada namağlup şekilde çeyrek f,ınale
yükselmiştir.

-Elektronik HaberleŞme Teknolojisi programı kapsamında Türk Telekom personeli ve sektör
uzmanlarının katılımıyla teknik eğitimler verilmiştir.

-Elektronik HaberleŞme Teknolojisi öğrencileri için TEiAş tesislerine teknik inceleme gezisi
düzenlenmiştir.

-yüksekokulumuzda Danışma kurulu toplantıları yapılmıştır.

-KariYer etkinlikleri ÇerÇevesinde mezunlarla çevrim içi platformlar üzerinden tecrübe
paylaşımı buluşmaları gerçekleştirilmiştir.

-Öğrencilere Yönelik "Kariyer Planlama ve Kişisel Gelişim Stratejileri,, eğitimi verilmiştir.

-Öğrencilere Yönelik "MedYa Okuryazarlığı ve Eleştirel Düşünme" eğitimi gerçekleştirilmiştir.

-Öğrencilere Yönelik "Dijital Vatandaşlık ve İnternet Etiği" semineri düzenlenmiştir.

-Akademik Personele Yönelik "Bologna Akreditasyon Süreçleri Bilgilendirme Toplantısı,,
yapılmıştır.

-Akademik Personele yönelik "Hedef ve Faaliyet Gösterge Veri Giriş Toplantısı,,
gerçekleştirilmiştir.

-Birim Yönetimi ve öğretim elemanlannın katılımıyla genel akademik kurul toplantıları
yapılmıştır.

-3 Aralık DünYa Engelliler Günü ve Engelliler Haftası kapsamında farkındalık sunumları ve
video gösterimleri yapılmıştır.

-"Engelsiz Üniversite" çalışmaları kapsamında okul bahçesinde fidan dikim etkinliği
gerçekleştirilmiştir.

-Sivil Savunma ve İtfaiYecilik öğrencileri, ARFF memurlarından havacılık güvenliği ve yangın
eğitimi almıştır.
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-Sivil Savunma Ve İtfaiyecilik progriımı öğrencileri Samsun Büyükşehir itfaiyesi,nde
uygulamalı temel itfaiyecilik eğitimlerini tamamlamıştır.

-Abana Ortaokulu ve Fatih İlkokulu öğrencilerine yönelik temel yangm eğitimi verilmiştir.

-Abana KaYmakamlığı ve Belediyesi personeline yönelik afet farkındalık ve yangm tatbikatları
düzenlenmiştir.

-"GiriŞimcilik" dersi kaPsamında yerel işletme sahipleri ile tecrübe paylaşımı etkinlikleri
yürütülmüştür.

-Toplumsal duyarlılık kapsamında ''Dersimiz Gazze" bilgilendirme etkinliği
gerçekleştirilmiştir.

-Çevre bilincini artırmak amacıyla tüm personel ve öğrencilere "Sıfır Atık" eğitimi verilmiştir.

-Emniyet Genel Müdürlüğü iş birliğiyle "Narkotik ve Siber Suçlarla Mücadele,, eğitimi
düzenlenmiştir.

-Öğrencilere Yönelik "Teknoloji Bağımlılığı" ve korunma yolları eğitimi gerçekleştirilmiştir.

-Erasmus*, Eğitimde Mükemmeliyet ve Kalite Koordinatörlükleri tarafindan bilgilendirme
ziy ar eileri y apı l m ı ştı r.

-İnebolu Denetimli Serbestlik, İlçe Emniyet ve Gençlik Spor Müdürlükleri ile kurumsal iş
birl iği faaliyetleri yürütülmüşttir.

-TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi belge yenileme denetimi başarıyla
tamamlanmıştır.

-Birim içi kalite güvence sistemi iç tetkik süreçleri yürütülmüştür.

-Birim araŞtırma Performansını artırmaya yönelik değerlendirme toplantıları
gerçekleştirilmiştir.

-MezuniYet aŞamasındaki öğrenciler için staj süreçleri bilgilendirme toplantıları yapılmıştır.

-2024-2025 Akademik Yılı mezuniyet töreni ve kutlama programları düzenlenmiştir.

-Yeni kaYıtlı öğrenciler iÇin genel oryantasyon ve bölümlere özel uyum eğitimleri
tamamlanmıştır.

-Elektronik ve otomasyon Bölümü bünyesinde sosyal etkileşimi artırmak
etkinl iği yapılmıştır.

amacıyla piknik



-Birim Yönetimi Ve öğrenci temsilcileri arasında düzenli geri bildirim toplantıları
gerçekleştirilmiştir.

-PomPeiPolis Antik Kenti'ne teknik-kültürel gezi yapılmış ve itfaiyecilik Haftası etkinliklerine
katılım sağlanmıştır.

2025 eğitim-öğretim yılı içerisinde Yüksekokulumuz bünyesinde 8 adet TÜBİTAK
2209-A Ögrenci Projesi başıurusu gerçekleştirilmiştir. Bu başvurulara ek olarak, 2 adet
rÜgİrar z2}g-AÖgrenci Projesi kabul almıştır. Akademik personellerimiz tarafından 1 adet
rÜgİrar l002-A Hızlı Destek Modülü ve 1 adet TÜBİTAK l002-8 Acil Destek Modülü
projesine başvurulmuş; 1 adet TÜBİTAK 1002-8 Acil Destek Modülü projesi kabul edilmiştir.

4_KURUMSAL xanİr,İynr VE KAPASİTENİN
DEĞERLENDiRiLMEsi

Meslek Yüksekokulumuzun orta ve uzun vadeli hedeflere ulaşma sürecinde kritik bir
rol oYnaYan kurumsal kabiliyet ve kapasitesi, bir dizi önemli unsuru içermektedir. Bu
bağlamda, teŞkilat Yaplsl, organizasyon yeteneği, teknolojik kapasite gibi faktörlerin
değerlendirilmesi, idarenin güçlü ve zayıf yönlerinin belirlenmesinde kılavuz niteligindedir. Bu
değerlendirme, gelecekteki gelişim hedeflerine sağlam bir temel oluşturarak, etkili stratejik
planlama ve yönetim süreçlerine rehberlik edecektir. Bu bölümde Meslek yüksekokulumuzun

mevcut durumunu anlamak adına kurumsal kapasitesine odaklanarak üstün ve zayıf
yönlerinden bahsedilmiştir.

4.1-Üstünlük|er

Meslek Yüksekokulumuz, Kastamonu Üniversitesi'nin dinamik ve gelişmeye açık

YaPlSma bağlı olarak bir dizi üstünlük sunmaktadır. Kastamonu Üniversitesi çatısı altında
bulunması, Yüksekokulumuza geniş bir perspektif ve bütçe imkAnları sağlamaktadır.
Üniversitemizin sunduğu tüm imkAnlar, bütçe sınırlamaları çerçevesinde kullanılarak, Meslek
Yüksekokulumuzun daha faz|a gelişmesine ve tercih edilmesine olanak tanımaktadrr. Ayrıca,
Yerel Yönetimlerin ve halkın olumlu bakış açısı, Yüksekokulumuzun toplum nezdinde
güçlenmesine katkı sağlamaktadır.



4.2-Zayıflık|ar

Meslek Yüksekokulumuzun karşılaştığı zayıflıklar arasında, mevcut programlara
aYrılan Personel saYlsmm yetersizliği nedeniyle akademik personel ihtiyacının artması
bulunmaktadır. AYrıca, öğrenci sayısındaki artış, uygulamalı eğitimler için gereken laboratuvar
ve atölYe ihtiYacının tam olarak karşılanamı}masına yol açmaktadır. İlçemizdeki sınırlı barınma
imkönları ve henüz mevcut olmayan toplu ulaşım imkAnları, öğrencilerin barınma maliyetlerini
artırmakta ve ulaşım konusunda zorluklar yaşanmasına neden olmaktadır.

4.3-Değerlendirme

Meslek Yüksekokulumuz, Kastamonu Üniversitesi'nin dinamik yapısı içinde önemli bir
konuma sahiPtir. Üniversitenin geniş bütçe imkdnlarından faydalanma şansı, kurumu çeşitli
avantajlarla donatmaktadır. Ancak, önümüzdeki dönemde dikkate alınması gereken bazı
noktalar da bulunmaktadır. Üstünlüklerimiz arasında yer alan Kastamonu üniversitesi ile
bağlantımız, bize geniŞ bir perspektif sunmakta ve bu bağlamda bütçe imkönlarımızı
etkilemektedir. Bu avantajı gelecek projeler ve progrıımlar için daha etkili bir şekilde kullanma
PotansiYelimiz bulunmaktadır. Ancak, zayıf noktalarımızın farkında olmalıyız. personel

Yetersizliği, akademik kadromuzun ihtiyaçlarını karşılamada bir engel oluşturabilir. Artan
öğrenci SaYlsl ve bunun getirdiği ihtiyaçlar, laboratuvar ve atölye eksikliklerini gün yüzüne
Çıkarmaktadır. Bu noktalara odaklanmak, gelecekteki planlamalarımı zı daha etkili hale
getirebilir.

Değerlendirme sürecinde önemli olan, güçlü yanlarımızı sürdürürken aynı zamanda
zaYıf nokta|arımızaodaklanarak çözüm yolları üretmektir. Meslek yüksekokulumuz, geçmişte
kaYdettiği geliŞmelerle gelecekteki potansiyelini daha da artırabilir. özellikle akademik
kadromuzu güÇlendirme, altyapıyı iyileştirme ve öğrenci yaşamını destekleme noktalarında
YaPılacak Planlı ÇalıŞmalar, Yüksekokulumuzun daha ileriye gitmesine katkı sağlayacaktır.
Gelecekteki stratejik hedeflerimizi belirlerken bu noktalara dikkat ederek. Meslek
yüksekokulumuzun gelişimini sürdürme vizyonuyla hareket etmeliyiz.

s- öxpni vn TEDBİRLER

Meslek Yüksekokulumuzun gelecekteki başarı ve etkinliğini artırmak adına aşağıda
belirtilen öneriler ve alınabilecek tedbirlerle ilgili bir yol haritası oluşturulmuştur.
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Akademik Kadro Güçlendirme: Mevcut programlarımızın etkin bir şekilde
Yürütülebilmesi iÇin akademik kadromuzu güçlendirm e|iyiz. Bu doğrultuda yeni öğretim

üYeleri alımı ve var olan personelin sürekli profesyonel gelişimini destekleyici programlar

oluşturmalıyız.

Laboratuvar ve Atölye Altyapısının Güçlendirilmesi: Artan öğrenci sayısı ve

Programlarlmlzln ihtiyaçları doğrultusunda laboratuvar ve atölye altyapısını iyileştirmeliyiz. l
iBu, öğrencilerimize daha etkili uygulamalı eğitim imk6nları sunmamrza yardımcı olacaktır. :

Öğrenci Barınma ve Utaşım İmkanlarının İyileştirilmesi: İlçemizdeki sınırlı
barınma imkAnları ve ulaşım eksiklikleri nedeniyle öğrencilerimizin yaşam koşullarını
iYileŞtirmeliYiz. Bu, öğrencilerin daha rahat ve motive bir şekilde eğitim almalarına katkı
sağlayacaktır.

Endüstri İŞ birliği ve Staj Olanaklarınrn Artrrılması: Meslek Yüksekokulumuzun

öğrencilerinin sektörle entegrasyonunu artrrmak adına endüstri iş birliği projelerini ve staj

olanaklarını ÇeŞitlendirmeli, öğrencilerimizin sektörün ihtiyaçlarına uygun yetişmelerini
desteklemeliyiz.

Teknolojik Altyapının Güncellenmesi: Eğitim teknolojilerini daha etkin bir şekilde
kullanmak Ve öğrencilerimize modern eğitim imkinları sunabilmek adına teknolojik 

;
altyapımızı sürekli olarak güncellemeliyiz. 

İ

ToPlumsal Farkrndalık ve Tanıtım Çalışmaları: Meslek Yüksekokulumuzun yerel

toPlum iÇinde daha geniŞ bir bilinirliğe ulaşması için tanıtım çalışmalarına ağırlık vermeli, yerel
yönetimlerle iş birliği yaparak toplumsal farkındalığı artırmalıyız.

Sürdürülebilir Mali Yönetim: Mali kaynaklarımızı etkili bir şekilde kullanmak, bütçe

Planlamasını dİkkatlİce yapmak ve kaynak çeşitliliğini artırmak adına sürdürülebilir mali
yönetim stratej ilerini benimsem e|iy iz.

Bu öneri ve tedbirler, Meslek Yüksekokulumuzun gelecekteki zorluklara daha iyi
hazır|anmaslna ve baŞarılı bir eğitim kurumu olma vizyonunu sürdürmesine katkı sağlayacaktır.



iç roı*rnor cüvENcE BEvANI

Harcama Yetkilisi olarak, birimimde yürütiilen faaliyetlerin görev, yetki ve sorumlulukların
aÇık bir Şekilde belirlendiği uygun bir kurumsal yapı içerisinde, etik değerleri benimsemiş,
Yeterlİ ve Yetkİn Personel tarafından yürütülmesini, faaliyet ve süreçlere yönelik operasyonel
risklerin belirlenmesini ve uygun kontrol faaliyetlerinin uygulanmasını, etkin bir bilgi ve
iletiŞim sisteminin oluşturulmasmı ve işletilmesini ve tüm bu faaliyetlerin sürekli ve sistemli
bir Şekilde izlenmesini ve geliştirilmesini sağlamaktan, verdiğim harcama talimatlarının bütçe
ilke ve esaslarrna, kanun ve diğer mevzuata uygun olmasından, kaynakların etkili, ekonomik
Ve verimli kullanılmasından ve üst yöneticiye ve yetkili mercilere hesap vermekten
sorumluyum.

Bu ÇerÇevede, faaliyetlerin belirlenmiş amaç ve politikalar doğrultusunda, mevzuata uygun,
etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesine, her türlü usulsüzlük ve yolsuzluğun
önlenmesine, varlık ve kaynaklann korunmasına, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak
tutulmasına, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesine ilişkin
Yeterli ve makul güvence sağlayan bir iç kontrol sisteminin birimimde oluşturulduğunu ve
uygulandığını beyan ederim.

Birimimde yürütülen faaliyet ve süreçleri olumsuz etkileyebilecek riskler tespit edilmiş,
değerlendirilmiş, bu risklerin etki ve olasılıklarını aza|tacak tedbirler uygulanmış ve
raporlanmıştır.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum iç kontrole ilişkin bilgi ve
değerlendirmeler ile iç denetim raporlanna dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu
Ocak2026)

(Kastamonu-

,,}Dr}Ögr. Üyesi Metin COŞKUN
Meslek yüksekokul Müdürü
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